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Alle fylkeskommuner 
Nærings- og fiskeridepartementet  
 
Deres ref.: Vår ref.:                           Oslo, 19. mai 2017 
 2017/131994 
 
Innkalling til foretaksmøte 2017 og invitasjon til Samarbeidsforum  
 
Innovasjon Norge inviterer til Samarbeidsforum 19. juni kl. 1000 og innkaller til ordinært 
foretaksmøte 19. juni kl. 12.00 i Innovasjon Norges lokaler i Akersgata 13, Oslo. Registrering vil skje 
fra kl. 0930. Foretaksmøte avholdes i forlengelse av Samarbeidsforum og avsluttes kl. 1230.  
 
Sakslisten til foretaksmøtet: 
 

Sak 1 Fortegnelse over møtende eiere  
Sak 2 Godkjennelse av innkallingen 
Sak 3 Godkjennelse av sakslisten  
Sak 4 Valg av deltakere til å underskrive protokoll fra foretaksmøtet 
Sak 5 Godkjennelse av årsregnskap og årsberetning, herunder anvendelse av årsoverskudd, 

lederlønnserklæring og fastsettelse av godtgjørelse til revisor 
Sak 6 Endring av Innovasjon Norges vedtekter 
Sak 7 Orientering fra Innovasjon Norges valgkomite 
Sak 8 Fastsettelse av honorarer  
Sak 9 Eventuelt  

 
 
Deltakelse, spesifisert med hvem som møter for hhv. foretaksmøte og Samarbeidsforum, bes 
bekreftet til Innovasjon Norge v/ Anne Lise Johnsrud, epost: anne.lise.johnsrud@innovasjonnorge.no 
 eller telefon: 22002500 innen 10 juni 2017. 
 
Det minnes om at deltakelse på foretaksmøte krever fullmakt dersom man ikke har myndighet til 
representasjon.   
 
 
 Med vennlig hilsen 
 Innovasjon Norge 

 
 
Per Otto Dyb 
Styreleder  
 

mailto:anne.lise.johnsrud@innovasjonnorge.no
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Iht til lov om Innovasjon Norge § 29 skal foretaksmøtet behandle og avgjøre godkjennelse av 
årsregnskapet og årsberetningen, herunder anvendelse av årsresultat. 
 
Styrets forslag til årsregnskap og årsberetning fremkommer i vedlegg 1. Det samme gjelder revisors 
beretning til foretaksmøte. Styrets forslag til disponering av årsresultat fremkommer i 
årsberetningen. Lederlønnserklæring (note 8) og godtgjørelse til revisor (note 12) fremkommer i 
årsregnskapet.  
 

Forslag til vedtak: 
Foretaksmøtet godkjenner årsregnskapet og årsberetningen for 2016, herunder anvendelse av 
årsoverskudd, lederlønnserklæring og fastsettelse av godtgjørelse til revisor. Årsresultatet for 2016 
har følgende disponering:  
 
 
 
 
 
 
 

 
Sak 5  

 
Godkjennelse av årsregnskap og årsberetning 2016, herunder anvendelse av 
årsoverskudd, lederlønnserklæring og fastsettelse av godtgjørelse til revisor  
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Avsatt utbytte til eier Nærings- og fiskeridepartementet fra:
Lavrisikoordningen kr 157 577 940                

Overføres til eier Nærings- og fiskeridepartementet fra:
Innovasjonslån og garantier kr 25 558 246                  

Overføres til eiere, fylkeskommunene, fra:
Risikolån og garantier kr 18 361 852                  

Fordelt på:
Møre og Romsdal fylkeskommune kr 3 768 503                    
Troms fylkeskommune kr 3 026 734                    
Nordland fylkeskommune kr 1 819 824                    
Nord-Trøndelag fylkeskommune kr 1 733 705                    
Finnmark fylkeskommune kr 1 622 558                    
Sogn og Fjordane fylkeskommune kr 1 259 895                    
Hedmark fylkeskommune kr 1 141 814                    
Sør-Trøndelag fylkeskommune kr 1 273 748                    
Hordaland fylkeskommune kr 999 959                        
Telemark fylkeskommune kr 727 933                        
Oppland fylkeskommune kr 600 202                        
Aust - Agder fylkeskommune kr 177 739                        
Buskerud fylkeskommune kr 106 504                        
Vest - Agder fylkeskommune kr 94 227                          
Østfold fylkeskommune kr 8 507                            

18 361 852                  

Overført fra opptjent kapital:
Investeringsfondet for Nordvest-Russland kr 7 855 388                    
Investeringsfondet for Øst-Europa kr 2 059 656                    

9 915 044                    

Avsatt til opptjent egenkapital:
Lavrisikoordningen kr 19 874 999                  
Tjenesteleveranser og tilskuddsforvaltning kr -                                

Sum totalt 211 457 993                
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Sak 6  

 
Endring av Innovasjon Norge vedtekter 
 

 
Nærings- og fiskeridepartementet har i samråd med fylkeskommunene fremmet forslag til endringer 
av Innovasjon Norges vedtekter. Endringene er en følge av endringer i lov om Innovasjon Norge som 
trådde i kraft 1. juli 2016 og 1. januar 2017, og en dialog om opprydning i styrende dokumenter 
mellom eierne. 
 
Forslaget fremkommer i vedlegg 2.   
 
Forslag til vedtak: 
Innovasjon Norges vedtekter endres i tråd med fremlagte forslag.   
 
 

 
Sak 7  

 
Orientering fra Innovasjon Norges valgkomite 
 

 
Innovasjon Norges valgkomite består av Ingelise Arntsen (leder), Gunn-Marit Helgesen og Arne 
Benjaminsen.  
 
Orientering fra Innovasjon Norges valgkomite fremkommer i vedlegg 3 – «Orientering og innstilling 
fra Innovasjon Norges valgkomite». 
 
Forslag til vedtak: 
Foretaksmøte tar valgkomiteens orientering til etterretning.  
 
 

 
Sak 8  

 
Fastsettelse av honorarer 
 

 
Innovasjon Norges valgkomite har vurdert honorarene i selskapet. Valgkomiteens forslag til 
justeringer fremkommer i «Orientering og innstilling fra Innovasjon Norges valgkomite» , jf. vedlegg 
3.   
 
Forslag til vedtak: 
Foretaksmøtet fastsetter følgende honorarer: 
 
Styreleder:    kr. 302 000 årlig (1,7 %) 
Nestleder:    kr. 181 000 årlig (1,7 %) 
Medlemmer:     kr. 150 500 årlig (1,7 %) 
Ansattes representanter i styret: kr. 97 100 årlig (1,7 %) 
Ansattes vararepresentanter:   kr.     4 850 pr. møte (2,1 %) 
Medlem av valgkomiteen  kr.    3 700 pr. møte (2,8 %) 
 
Satsene gjelder fra og med avsluttet foretaksmøte 2017. 
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Deloitte. Deloitte AS 
Dronning Eufemias gate 14 
Postboks 221 Sentrum 
NO-0103 Oslo 
Norway 

TeL. +472327 90 00 
Fax: +4723279001 
www.deloitte.no 

Til foretaksmøtet i Innovasjon Norge 

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 
Konklusjon 

Vi har revidert Innovasjon Norges årsregnskap som viser et overskudd på tkr 211 458. Ärsregnskapet 
består av balanse per 31. desember 2016, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for 
regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av 
viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et 
rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2016, og av dets resultater og 
kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler 
og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de 
internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og 
plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av 
årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre 
øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet 
revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Øvrig informasjon 

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av årsberetningen, men 
inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen. 

vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den 
øvrige informasjonen. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det 
formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og 
årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende 
inneholder vesentlig feilinformasjon. 

Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi 
pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. 

Styrets og daglig leders ansvar for ~rsregnskapet 

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og 
forskrifter, herunder for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god 
regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for 
å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av 
misligheter eller feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn 
for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Deloitte refers to one or more of Deloitte Touche Tohmatsu Limited, a UK private company limited by guarantee 
("Onl"), its network of member firms, and their related entities. Dnl and each of its member firms are legally 
separate and independent entities. D'Ffl, (also referred to as "Deloitte Global") does not provide services to clients. 
Please see www.deloitte.no for a more detailed description of DnL and its member firms. 

Registrert i Foretaksregisteret 
Medlemmer av Den norske Revisorforening 
Organisasjonsnummer: 980 211 282 

© Deloitte AS 
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Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av flrsregnskapet 
vårt mål med revisjonen er ~ oppnå betryggende sikkerhet for at årsreqnskapet som helhet ikke 
inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og ~ avgi en 
revisjonsberetning som inneholder v~r konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, 
men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, 
herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan 
oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom 
den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes ~ påvirke økonomiske beslutninger som 
brukerne foretar basert p~ årsreqnskapet. 

Som del aven revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, 
utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg: 

• identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes 
misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for ~ håndtere 
slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for 
vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir 
avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan 
innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av 
intern kontroll. 

• opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for ~ 
utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for ~ gi 
uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll. 

• evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om 
regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige. 
konkluderer vi p~ hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved 
avleggelsen av regnskapet, basert p~ innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger 
vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om 
selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, 
kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten p~ tilleggsopplysningene i 
regnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer v~r 
konklusjon om ~rsregnskapet og årsberetninqen. våre konklusjoner er basert p~ revisjonsbevis 
innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan 
imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften. 
evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet, inkludert tilleggsopplysningene, 
og hvorvidt årsreanskapet representerer de underliggende transaksjonene og hendelsene p~ en 
måte som gir et rettvisende bilde. 

Vi kommuniserer med dem som har overordnet ansvar for styring og kontroll blant annet om det 
planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler ogs~ 
informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om 
eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen. 

Uttalelse om øvrige lovmessige krav 
Konklusjon om fIrsberetningen 
Basert p~ vår revisjon av årsreqnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i 
årsberetninqen om årsreanskapet. forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til anvendelse av 
overskuddet er konsistente med årsreanskapet og i samsvar med lov og forskrifter. 



Deloitte. side 3 

Konklusjon om registrering og dokumentasjon 

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet 
nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 
«Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell 
informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig 
registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god 
bokføringsskikk i Norge. 

Oslo, 23. mars 2017 
Deloitte AS 

~ ~";Il WoX"'-"U- 
~~rik Woxholt 
statsautorisert revisor 



From: Hermansen Bjørn Eggen
To: per.otto.dyb@podyb.no; Beatrice Pignatel
Cc: Bjørn Olav Olsen; Seip Nicolai; tohernes@gmail.com; Inge Fornes; sverreho@vfk.no; bard.sandal@hfk.no;

terje.stabaek@nfk.no; Gleny Foslie; Molvik Bjørn Kåre; Schlanbusch Johan L
Subject: Forslag til endrede vedtekter til behandling på foretaksmøtet for Innovasjon Norge
Date: fredag 19. mai 2017 14.11.50

Forslag til endringer i vedtektene for Innovasjon Norge
Nærings- og fiskeridepartementet fremmer i samråd med fylkeskommunene forslag om
endringer i vedtektene i Innovasjon Norge. Endringene er en følge av endringer i lov om
Innovasjon Norge som trådde i kraft 1. juli 2016 og 1. januar 2017 og en dialog om
opprydning i styrende dokumenter mellom eierne. Endringene er tidligere forelagt styret i
Innovasjon Norge. Innovasjon Norge redegjorde for at de ikke hadde merknader til
endringene på møtet med eierne 12. mai. Vi ber om at forslagene til endringer under
behandles på førstkommende foretaksmøte.

Forslag til endringer (i kursiv) med merknader:

§ 2 Formål
Selskapets formål er å være statens og fylkeskommunenes virkemiddel for å realisere
verdiskapende næringsutvikling i hele landet.
Selskapet skal utarbeide dokumentasjon om virksomhetens evne til å oppfylle formålet.

Merknad: Formålet flyttes fra tidligere § 4 til en ny § 2 som en teknisk endring. Samtidig
vedtektsfestes det allerede etablerte kravet om at styret skal utarbeide dokumentasjon om
virksomhetens evne til å oppfylle formålet. Dette kan ses i sammenheng med det etablerte
mål- og resultatstyringssystemet og regnskapslovens bestemmelser for årsberetningen om
ikke-finansielle sentrale resultatindikatorer.

§ 3 Forretningskommune
Innovasjon Norge har sitt forretningskontor i Oslo.
Merknad: Siste punktum strykes som en teknisk endring. Der står det i dag "Selskapets
hovedstyre etablerer en hensiktsmessig tilstedeværelse regionalt og internasjonalt." Dette
anses ivaretatt i lovens §§ 17, 11 og 12 og kan dermed forenkles bort. Nummereringen
endres fra 2 til 3 jf., ny § 2 over. 

§ 4 Signatur
Selskapets firma tegnes av styrets leder eller nestleder sammen med et annet medlem av
styret eller administrerende direktør.
Merknad: Tidligere § 4 Virksomheten, er sammenfallende med lovens § 10 og anses
dermed som unødvendig. Nummereringen oppdateres sånn at tidligere § 3 blir § 4.

§ 5 Regional utviklingsrolle
Selskapet skal bidra i utviklingen og gjennomføringen av regionale planer/strategier, og
fremme regional næringsutvikling innenfor rammene av regionale og nasjonale oppdrag.
Selskapet skal bidra til å utvikle regionen i samspill med de utviklingsaktører som
regionens folkevalgte myndighet finner formålstjenlig.

Merknad: Det innføres en ny bestemmelse i vedtektene om Innovasjon Norges regionale
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utviklingsrolle jf. lovens §§1 og 11 og fylkeskommunens ansvar for regionale planer og
strategier. 

 
§ 6 Sametinget
Merknad: Nummereringen oppdateres fra 5 til 6, ellers ingen endringer.
 
§ 7 Eierforhold
Innovasjon Norge eies av staten med en eierandel på 51 prosent og av fylkeskommunene
med en eierandel på til sammen 49 prosent. Fylkeskommunenes eierandel samsvarer med
de ulike fylkeskommunenes andel av innskuddskapitalen.
Merknad: Nummereringen oppdateres fra 6 til 7. Siste punktum endres fra: " Hver enkelt
fylkeskommune har en like stor eierandel. " til nytt siste punktum for å ivareta mulige
behov for innskuddskapital uten at alle fylkeskommunene må være med.
 
 
§ 8 Innskuddskapital
Merknad: Nummereringen oppdateres fra 7 til 8, ellers ingen endringer.
 
§ 9 Finansiering av oppdrag og utbytte
Den enkelte oppdragsgiver dekker de totale kostnadene for oppdrag som legges til
selskapet, med unntak av basiskostandene som dekkes av departementet.
Det kan tas utbytte eller overføres midler fra ordninger med renter, avkastning eller andre
inntekter som låneordninger, garantier, investeringsvirkemidler m.v. uavhengig av om det
foreligger utbyttegrunnlag for selskapet som helhet. Egenkapital og utbytter som tilhører
enkeltordninger skal fordeles i henhold til innskutt kapital i vedkommende ordning ved
regnskapsavslutning for foregående år. Den enkelte oppdragsgiver kan gi nærmere
bestemmelser for sine oppdrag.
 
Merknad: Det innføres en ny § 9 i vedtektene som en teknisk endring. Paragrafen
vedtektsfester dagens praksis om at det er oppdragsgiver som dekker administrasjons- og
gjennomføringskostandene med unntak av basiskostandene som dekkes over NFD sitt
budsjett. Dette er allerede regulert i en avtale mellom eierne og legges til grunn for
Stortingets behandling av bevilgninger til selskapet.
Det innføres også en ny bestemmelse for å regulere eierskapet til egenkapitaler som er
dedikerte til ulike oppdrag. Dette er i dag regulert i en avtale mellom eierne, men det anses
som ryddinger at dette reguleres i vedtektene.
Tidligere § 8 om samarbeidsforum anses ikke lenger som en nødvendig regulering i
vedtektene.
§ 9 Styret
Styret har ansvaret for selskapets samlede virksomhet og fatter vedtak i henhold til lovens
§ 17. Styret kan gi selskapets administrasjon eller andre organer under styrets kontroll
fullmakt til å treffe beslutninger på styrets vegne.
 
Merknad: Overskriften oppdaters fra Hovedstyret til Styret. Siste ledd fjernes siden
antallet i styret er bestemt i loven.
 



§ 10 Valgkomité for styret
Merknad: overskriften oppdateres ved at hovedstyret endres til styret.
 
§ 11 Ansattes representanter
Valg av ansattes representanter i styret følger statsforetakslovens bestemmelser så langt
de passer.
 
Merknad: Paragrafen er forenklet i tråd med første punktum er regulert i lovens § 14. Det
er også gjort en forenkling av henvisningen til statsforetaksloven. 
 
§12 Styrenes sammensetning strykes som en teknisk endring ettersom innholdet i § 12
ivaretas i retningslinjene til valgkomiteen.
 

§§ 13 Foretaksmøtet, 14 Innkalling til foretaksmøtet og, 15 Forberedelse til
foretaksmøtet, strykes ettersom dette er regulert i loven.
 
§ 12 Fullmakt
Merknad: Nummereringen oppdateres fra 16 til 12.
 
§ 13 Flertallskrav i foretaksmøtet
Foretaksmøtet fatter som hovedregel vedtak ved simpelt flertall av innskuddskapitalen som
er representert i foretaksmøtet.
Det kreves to tredjedels flertall av innskuddskapitalen som er representert i foretaksmøtet
for å vedta: 

- vedtektsendringer, herunder også endringer av innskuddskapitalen.
- endringer i retningslinjer for valgkomiteen for selskapets styre
- valg av styremedlemmer
- beslutninger som innebærer at nye oppgaver av vesentlig karakter tillegges
selskapet

 
Merknad: Tidligere §§ 17, 18 og 19 slås sammen i en ny § 13 og oppdateres i tråd med
endringer lov om Innovasjon Norge §§ 7b, c og d m.v.
 
§ 15 Årsregnskapet
Revidert årsregnskap, styrets årsberetning og revisjonsberetningen sendes eierne innen
utgangen av april hvert år. Styret skal utarbeide en erklæring om fastsettelse av lønn og
annen godtgjørelse til ledende ansatte. Denne tas inn som en note til årsregnskapet.
Erklæringen skal ha det innhold som er angitt i allmennaksjelovens § 6-16a, og skal
behandles på tilsvarende vis på selskapets ordinære foretaksmøte. Det vises til
allmennaksjelovens § 5-6 tredje ledd.
Det skal føres separate regnskap for Innovasjon Norges ordninger på en slik måte at det er
mulig å måle de finansielle resultatene av de enkelte virkemidler.
 



Merknad: Ny § 15 Ivaretar innholdet i § 20 og 21. Det foretas en endring i bestemmelsene
ved at tidligere første ledd i § 21 om at foretaksmøtet kan gi bestemmelser om hvilke
regnskapsprinsipper som skal benyttes, fjernes som en teknisk endring.  
 
§ 16 Offentlighet
Departementet som forvalter statens eierskap er klageinstans ved avslag på
innsynsbegjæringer etter lov om rett til innsyn i dokument i offentleg verksemd
(offentleglova).
Merknad: Nummereringen oppdateres fra 22 til 16. I Starten av første punktum er
"Nærings- og handelsdepartementet" endret til " Departementet som forvalter statens
eierskap" for å redusere oppdateringsbehov ved eventuelle navneskifter på
departementene.
 



Til foretaksmøte 19. juni 2017 

Orientering fra valgkomiteen og forslag til regulering av honorarer 

1. Valgkomiteens arbeid

Valgkomiteen ble opprinnelig oppnevnt ved ekstraordinært foretaksmøte 9. februar 2015 og består 
av Ingelise Arntsen (leder), Gunn- Marit Helgesen (medlem) og Arne Benjaminsen (medlem). 
Valgkomiteen hadde i første periode funksjonstid frem til foretaksmøte 2016. Valgkomiteen ble 
gjenvalgt på foretaksmøte 2016 og har funksjonstid frem til foretaksmøte 2018.  

Valgkomiteen har i henhold til “Retningslinjer for valgkomiteen – Innovasjon Norges hovedstyre” 
utarbeidet en arbeidsplan for perioden 2016-2018, og jobber i henhold til planen.  

Valgkomiteen har i løpet av høsten 2016 og 2017 gjennomført tre møter. Valgkomiteen har 
gjennomgått styreevaluering og hatt møter med administrerende direktør Anita Krohn Traaseth og 
styreleder Per Otto Dyb. Videre har valgkomiteen gjennomgått honorarene for selskapet.   

2. Styresammensetning

Styret i Innovasjon Norge består av følgende; 

• Per Otto Dyb, styreleder
• Jørand Ødegård Lunde, nestleder
• Arvid Andenæs
• Kim Daniel Arthur
• Helene Falck Fladmark
• Wenche Kjølås
• Jan Løkling
• Kristin Misund
• Heidi Wang
• Gaute Hagerup (ansattvalgt styremedlem)
• Leela Borring Låstad (ansattvalgt styremedlem)

Styret, foruten ansattvalgte styremedlemmer, ble oppnevnt på foretaksmøte 2016 og har 
funksjonstid frem til avsluttet foretaksmøte 2018.  

Basert på møter med administrerende direktør, styreleder, vurdering av styreevalueringen og en 
generell gjennomgang av styresammensetningen, er det etter valgkomiteens oppfatning, ikke behov 
for å foreslå nye styremedlemmer midt i funksjonsperioden. Det fremmes på bakgrunn av dette ikke 
forslag til nye styremedlemmer.  

3. Forslag til regulering av honorar

I henhold til valgkomiteens retningslinjer, “Retningslinjer for valgkomiteen – Innovasjon Norges 
hovedstyre”, skal valgkomiteen fremme forslag til honorarer.  

Valgkomiteen foreslår for foretaksmøte 2017 at honorarene for Innovasjon Norges styremedlemmer 
og valgkomite økes i tråd med den alminnelige lønnsveksten pålydende 1,7 %. Etter at tallene er 
justert i tråd med lønnsveksten, er de rundet av slik at den faktiske endringen varierer mellom 1,7 % 
og 2,8 %.  På bakgrunn av dette fremmes følgende forslag;  

VEDLEGG 3



   

 
Forslag til vedtak: 

Foretaksmøtet fastsetter følgende honorarer: 

 
Styreleder:    kr. 302 000 årlig (1,7 %) 

Nestleder:    kr. 181 000 årlig (1,7 %) 

Medlemmer:     kr. 150 500 årlig (1,7 %) 

Ansattes representanter i styret: kr. 97 100 årlig (1,7 %) 

Ansattes vararepresentanter:   kr.     4 850 pr. møte (2,1 %) 

Medlem av valgkomiteen  kr.    3 700 pr. møte (2,8 %) 

 

Satsene gjelder fra og med avsluttet foretaksmøte 2017. 

 

 

 

 

 
 

Mai 2017 

 

Ingelise Arntsen   Arne Benjaminsen  Gunn-Marit Helgesen 
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